Processo nº 19.206/2017 - 10.083/2016 - Pregão Presencial nº 074/2016

Partes: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa Chafic Lotfi Filho Eireli Epp, inscrita no
CNPJ sob nº 16.032.765/0001-43.

Objeto: Aquisição de tubo de concreto para drenagem de águas pluviais.

Valor Global: R$ 98.680,00 (noventa e oito mil seiscentos e oitenta reais)

Vigência: 12 (doze) meses         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.101.7.067 - Desenvolvimento de Programas Integrados de Infraestrutura de Transporte, Mobilidade e

[...]

O Secretário Municipal de Finanças e Gestão e a empresa V.N DUARTE-ME, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº
08.096.485/0001-70.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE DIVISÓRIAS NA NOVA SEDE DA
CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.

Valor: R$ 25.193,0000 (Vinte e Cinco Mil Cento e Noventa e Três Reais).

Duração: 06 (seis) meses

Dotação Orçamentária:

32.62.04.129.0102.6064              Gerenciamento da Administração Tributária do Município

33.90.39.00                           Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Gestor: Monica Nunes Macedo - matrícula 3665

[...]

Extrato do Contrato Administrativo Nº 14/2017 - Pregão Presencial 053/2017

Processo: 4530/2017

Partes: O Secretário Municipal de Saúde e a empresa STS COMERCIO VAREJISTA LTDA-EPP, inscrita no C.N.P.J./MF

sob nº 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de material permanente.

Valor: R$ 19.680,00 (Dezenove Mil Seiscentos e Oitenta Reais).

Duração: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentária:

25.91.10.122.0103.2671              Gerenciamento de Política Municipal de Saúde

44.90.52.00                           Equipamentos e Material Permanente

Gestor: Lays Carrera Gonçalves - matrícula 9820

[...]

O Secretário Municipal de Saúde e a empresa PANTANAUTICA LTDA-ME, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº
03.298.488/0001-73.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de reforma e adequação de veículo ranger, com fornecimento
de material, para atender as ações da saúde indígena.

Valor: R$ 11.435,42 (Onze Mil Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos).

Duração: 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

25.91.10.301.0103.2676              Gerenciamento das Ações Atenção Básica - Saúde Indígena

33.90.39.00                           Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica